２０２１年３月３日

各 位

株 式 会 社 も み じ 銀 行

  もみじ銀行「福山ビジネスサポートセンターＦｕｋｕ－Ｂｉｚ出張相談会」の

開催について

 もみじ銀行（頭取 小田 宏史）は、中小企業・小規模事業者の皆さまの売上向上や経営改善

などの相談に対応するため、福山ビジネスサポートセンターＦｕｋｕ－Ｂｉｚと連携し、出張

相談会を次のとおり開催しますのでお知らせします。

1. 開催日程

日時 店舗名 住所
定員

（先着順）

令和３年３月２２日（月）

１０：００～１７：００
因島田熊支店 尾道市因島田熊町 1140 番地 1 ６社

2. 対象者

尾道市・三原市内の当行取引先

3. 支援方法

対面

4. 対応する専門家

福山ビジネスサポートセンターＦｕｋｕ－Ｂｉｚ（センター長 高村 亨）

5. 相談料

無料

6. 申込方法

別添の申込書にてお申し込みください。

7. 申込期限

３月１８日（木）

以 上

【本件に関するお問合せ先】

もみじ銀行 福山支店 大森（おおもり）

ＴＥＬ（０８４）９５９－２６２１

福山ビジネスサポートセンターFuku-Biz出張相談会

福山ビジネスサポートセンターFuku-Biz（以下、フクビズ）は、備後圏域の事業者や起業

希望者を応援する公共の産業支援機関です。強みやセールスポイントを見つけ、お金をかけ

ずに事業を上向きにする方法をアドバイザーが一緒に考えます。ぜひご利用ください。

【日 時】3 月 22 日（月）10：00〜17：00 １時間/1 社 ※先着 6 事業者

【会 場】もみじ銀行 因島田熊支店

【参 加 費】無料

【アドバイザー】高村 亨（フクビズセンター長）

【申 込 方 法】下記の必要事項を記入いただき、もみじ銀行お取引店または担当者まで

【申 込 期 限】3 月 18 日（木）

【お問合せ先】お取引店・担当者または、もみじ銀行福山支店 Tel：084-959-2621

必要事項

会社名

所在地 〒      -

電話 メールアドレス

ご希望時間

（○を付けて

ください）

第 1 希望 10:00  /  11:00  /  13:00  /  14:00  /  15:00  /  16:00

第 2 希望 10:00  /  11:00  /  13:00  /  14:00  /  15:00  /  16:00

第 3 希望 10:00  /  11:00  /  13:00  /  14:00  /  15:00  /  16:00

相談内容

    銀行使用欄

支店名： 担当者氏名： 連絡先：